亦不会对公司的治理结构和持续经营产生重大影响，不存在损害上市公司及其他股东利益的

情形。

二、 信息披露义务人在未来十二个月内的持股计划

信息披露义务人将根据市场的实际情况，以决定未来 12 个月内是否增持或减持，若发

生相关权益变动事项，将严格按照相关法律法规履行信息披露义务。

苏州恒铭达电子科技股份有限公司

第四节 权益变动方式

一、本次权益变动情况

本次权益变动前（2022 年 11 月 18 日），信息披露义务人合计直接持有公司股份为

103,334,960 股，占公司当时总股本 228,894,065 股的 45.15%。信息披露义务人的一致行动

人荆天平先生未持有公司股票。

2022 年 11 月 28 日，荆世平先生通过大宗交易减持直接持有的公司股份 385,800 股，

占当时公司总股本 228,894,065 股比例 0.17%，导致信息披露义务人合计直接持有公司股份

减少至 102,949,160 股，占当时公司总股本 228,894,065 股的 44.98%。

2022 年 12 月 6 日，公司披露了《关于 2022 年限制性股票激励计划（新增部分）首次

授予登记完成的公告》，股权激励限制性股票授予登记完成后，公司总股本由 228,894,065

股增加至 230,171,765股，信息披露义务人持股数量保持不变，占公司总股本的比例由 44.98%

被动稀释至 44.73%。

2024 年 8 月 21 日，根据中国证券监督管理委员会出具的《关于同意苏州恒铭达电子科

技股份有限公司向特定对象发行股票注册的批复》（证监许可〔2023〕2853 号），公司完成

发行工作后，在中国证券登记结算有限公司深圳分公司完成新股登记工作，总股本由

230,171,765 股增加至 256,213,786 股。信息披露义务人及其一致行动人未参与认购本次发

行的股份，其持股数量未发生变化，占公司总股本的比例由 44.73%被动稀释至 40.18%。

2024 年 10 月 25 日，荆世平先生通过大宗交易减持公司股份 91,300股，占公司总股本

比例 0.036%，信息披露义务人合计直接持有公司股份减少至 102,857,860 股，占公司总股

本比例 40.15%。

   本次权益变动后，信息披露义务人合计持有公司股份 102,857,860 股，占本报告书

签署日公司总股本的 40.15%；信息披露义务人持股比例累计变动达到 5%。

二、 本次权益变动前后持股情况

股东名称 股份性质

本次权益变动前持有的股份

情况

本次权益变动后持有的股份

情况

股数（股）
占总股本比

例（%）
股数（股）

占总股本比

例（%）

荆世平

合计持有股份 69,150,313 30.21% 68,673,213 26.80%

其中：无限售条件股份 10,304,315 4.50% 17,099,829 6.67%

有限售条件股份 58,845,998 25.71% 51,573,384 20.13%

荆京平 合计持有股份 7,704,242 3.37% 7,704,242 3.01%

苏州恒铭达电子科技股份有限公司

其中：无限售条件股份 549,958 0.24% 1,926,061 0.75%

有限售条件股份 7,154,284 3.13% 5,778,181 2.26%

夏琛

合计持有股份 10,526,750 4.60% 10,526,750 4.11%

其中：无限售条件股份 2,631,688 1.15% 2,631,688 1.03%

有限售条件股份 7,895,062 3.45% 7,895,062 3.08%

荆江

合计持有股份 2,433,655 1.06% 2,433,655 0.95%

其中：无限售条件股份 376,814 0.16% 608,414 0.24%

有限售条件股份 2,056,841 0.90% 1,825,241 0.71%

恒世达

合计持有股份 13,520,000 5.91% 13,520,000 5.28%

其中：无限售条件股份 13,520,000 5.91% 13,520,000 5.28%

有限售条件股份 0 - 0 -

合计 103,334,960 45.15% 102,857,860 40.15%

注：“本次权益变动前”计算持股比例时的总股本为 228,894,065 股，“本次权益变动后”计算

持股比例时的总股本为 256,213,786 股。

三、信息披露义务人拥有的上市公司股份权利限制情况

截至本报告签署之日，信息披露义务人荆世平先生所持股份中 8,400,000 股处于质押

状态。

信息披露义务人荆世平先生、荆京平女士、夏琛女士因担任公司董事及高管职务，每年

减持数量均不超过其所持有恒铭达股份总数的 25%；信息披露义务人荆江先生因担任公司高

管职务，每年减持数量均不超过其所持有恒铭达股份总数的 25%；除上述情况之外，信息披

露义务人持有的上市公司股份不存在其他任何权利限制，包括但不限于股份被质押、冻结等

情况。

苏州恒铭达电子科技股份有限公司

第五节 前六个月内买卖公司股份的情况

本报告书签署日前六个月内，除本报告书所涉及的权益变动情况外，信息披露义务人不

存在交易买卖上市公司股票的行为。

苏州恒铭达电子科技股份有限公司

第六节 其他重要事项

截至本报告书签署日，信息披露义务人已按中国证监会、深交所相关规定对本次权益变

动的相关信息进行了如实披露，不存在为避免对本报告书内容产生误解而必须披露的其他信

息，也不存在中国证监会或深交所依法要求信息披露义务人披露的其他信息。